PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
  28.10.2021г.                                                  № 19                                    с. Боровиха

О внесении изменений в решение

Совета депутатов  от 24.08.2020 г. № 11

«Об утверждении Положении о бюджетном
процессе и финансовом контроле
в муниципальном  образовании
Боровихинский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Боровихинский сельсовет, Совет депутатов Боровихинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение с Совета депутатов Боровихинский сельсовет от 14.08.2020 г. №11 Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет».
-пункт 1,2 части 3 статьи 31 признать утратившими силу.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с начала формирования бюджета поселения на 2022 год и плановый период.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, налоговой и экономической политики (С.В.Белов).
Глава сельсовета

  В.И.Голубцов
Н.П.Верхотурцева
75-2-43